KM 57.7 CARR MEXICO TOLUCA S/N SAN JERONIMO
CHICAHUALCO METEPEC EDO DE MEX HORARIO DE 6 A
13 HRS  AT´N. SR. SERGIO SAPULO 017225488069

196 CAJAS VINOS Y LICORES 1,844.000 Kg 1,844.000 Kg

SUBTOTAL $2,900.00
IVA 16% $464.00

RETENCION 4% $112.00
TOTAL $3,252.00

CANTIDAD CON LETRA :

TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-20903

FECHA EXPEDICION
2014-08-14T17:28:37

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO SCABRERA

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $2,800.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $100.00